[image: image1.png]

САПРЫНАВIЦКI   СЕЛЬСКІ                        САПРЫНОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МСЦІСЛАЎСКАГА РАЁНА                           МСТИСЛАВСКОГО РАЙОНА

МАГІЛЕЎСКАЙ ВОБЛАСЦІ                              МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А Ш Э Н Н Е

       Р Е Ш Е Н И Е
        д.Сапрыновичи

16 марта  2023 г. № 27-3
О направлении средств

На основании статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», части второй пункта 4 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Сапрыновичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Направить остатки   средств бюджета сельсовета, образовавшиеся на 1 января 2023 года:

в сумме 60,69 рублей (доходы от платы за право аренды земельных участков) на иные межбюджетные трансферты, передаваемые в районный бюджет на строительство инженерно-транспортной инфраструктуры в районах жилой застройки.
 Председатель Сапрыновичского

сельского Совета депутатов                                                       В.Д. Огородникова